



KAYA PLASTİK
BRANDA SANAYİ VE
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

PVC BRANDA TEST RAPORU

PVC TARPAULIN TEST REPORT

TEST RAPOR NO : TEST REPORT NO :	20-2437			
MÜŞTERİ : CUSTOMER :	EVEREST			
ÜRÜN CİNSİ : TYPE OF PRODUCT :	1100DTEX-500GSM-2X-GLOSSY			
GENİŞLİK / RULO UZUNLUĞU : WIDTH / ROLL LENGTH :	250cm / 65mt			
RENK KODU : COLOUR CODE :	C5063-D.BLUE , C7003-D.GREY			
PROFORMA NO : PROFORMA NO :	281020-22			
TEST TARİHİ : DATE OF TEST :	12.11.2020			
ORTAM ŞARTLARI : TESTING CONDITIONS :	21 ± 2°C, % 50 ± 5			
ANALİZ TÜRÜ ANALYSIS	STANDARTLAR STANDARDS	BİRİM UNIT	STANDART DEĞER STANDARD VALUE	ANALİZ SONUCU RECEIVED RESULT
ANA KUMAŞ : BASE FABRIC :	DIN 60 001		100% PES	√
DOKUMA SIKLIĞI : CONSTRUCTION :	WEAVING DIN EN ISO 2060	POLYSTER	8X8 (20X20)	√
BİRİM ALAN KÜTLESİ : WEIGHT :	TS 1534 EN ISO 2286-2 DIN EN ISO 2286-2	gr/m ² gr/m ²	500 ± 5	503,505,508
SICAKLIK DİRENCİ : TEMPERATURE RESISTANT :	DIN EN 1876-1	°C	-30	√
SICAKLIK DİRENCİ : TEMPERATURE RESISTANT :	IVK/Pkt.5	°C	70	√
KOPMA DİRENCİ (çözü/atki) : TENSILE STRENGTH (warp/weft) :	TS 2008 EN ISO 1421	N/5cm	2500 / 2300	2742 / 2436
YIRTILMA DİRENCİ (çözü/atki) : TEAR STRENGTH (warp/weft) :	TS EN ISO 4674-1 METHOD B (trouser-shaped)	N	220 / 200	238 / 215
YAPIŞMA : ADHESION :	TS EN ISO 2411	N/5cm	40	57
RENK HASLIĞI : COLOUR FASTNESS :	BS EN ISO 105-B02		6+	√
YANMAZLIK : (FR) :	FLAMMABILITY DIN 4102-1B2 NF P 92-507		B2 / M2/B1 TALEP EDİLİRSE IF DEMANDED	---
EKSTRA ÖZELLİK : EXTRA TREATMENT :	ACRYLICK, SILVER, PVDF LAC		TALEP EDİLİRSE IF DEMANDED	---
HAZIRLAYAN / ISSUED BY		ONAYLAYAN / APPROVED BY		
ONURCAN ÖNDER		SELDA MUTLU		